


Termín dodání:

Přeprava: -

Objednatel: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ00260231	Dodavatel: Ing. František Heřman Rokycanova 136 347 01 Tachov IČ: 10368701
Č.ú.: 	

Název akce:

Uložení kabelového rozvodu Světce

Objednáváme u Vás dodávku a položení kabelového rozvodu ve Světcích. Bude se jednat o uložení kabelu do výkopu v ochranné trubce, ukončení a zajištění kabelu proti vlhkosti, označení vývodů a zakrytí vývodů deskou a folií.

Cena a rozsah prací se bude řídit cenovou nabídkou ze dne 22. 10. 202, kdy cena nepřesáhne částku 98.800,- Kč bez DPH

K ceně bude připočteno DPH v příslušné výši.


Práce budou fakturovány po potvrzení prací objednatelem, nejpozději do 14 dnů od provedení prací. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.
Záruční lhůta 24měsíců.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Objednávky v plném znění včetně všech obsažených údajů a informací podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zároveň se dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede Město Tachov.

Objednatel prohlašuje, že předmět plnění smlouvy slouží objednateli smlouvy výhradně k výkonu veřejné správy (tzn. neslouží k ekonomické činnosti).

Jedná se o činnosti pouze pro veřejnou správu**MĚSTO TACHOV**

Hornická 1695, 347 01 Tachov
IČ: 00260231, DIČ: CZ00260231

Fakturujte na adresu: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov	Podpis (23) Ing. Josef Horáček místostarosta 
---	---

CENOVÁ NABÍDKA

Akce: Dodávka a položení kabelových rozvodů VO ve Světcích

Datum: 21.10.2021

Dodavatel: Ing. F. Heřman, Rokycanova 136, Tachov
tel: 

Odběratel: Město Tachov, pan R. Devera

Zadání: Zpracovat cenovou nabídku na dodávku a montáž elektro.

Řešení: Dodat potřebné kabelové rozvody včetně ochranných trubek, ukončení a a zajištění kabelů proti vlhkosti. Vše uložit do výkopu a označit místa vývodů a stočené vývody zakrýt deskou a folií.

	<u>počet</u>		<u>cena</u>		<u>cena bez DPH</u>
Kabel CYKY 4x10	375,0	m	145	Kč	54375,00 Kč
trubka kopoflex 50	350,0	ks	26	Kč	9100,00 Kč
trubka kopoflex 63	10,0	m	36	Kč	360,00 Kč
izolační páska	10,0	ks	15	Kč	150,00 Kč
smršťovatí trubice s lepidlem pr 50	7,0	ks	220	Kč	1540,00 Kč
ukončení kabetu proti vlhkosti	14,0	ks	150	Kč	2100,00 Kč
poplatek za přiložení kabelu	1,0	kpl	10000	Kč	10000,00 Kč
folie	350,0	m	5	Kč	1750,00 Kč
krycí desky ocelová trubka pro označení	8,0	ks	700	Kč	5600,00 Kč
pomocný materiál,	1,0	kpl	1000	Kč	1000,00 Kč
montážní práce	28,0	hod	450	Kč	12600,00 Kč
doprava	15,0	km	15	Kč	225,00 Kč
cena celkem bez DPH					98800,00 Kč

S pozdravem

Ing. F. Heřman

Re: cen nab

Dobrý den, akceptuji objednávku č. 210 na uložení kabelového rozvodu ve Světcích.
S pozdravem Ing. F. Heřman